Camara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER n° 287 / 2022

Ref. ao PROJETO DE LEI N° 184/2022, de autoria do Vereador Francisco Norberto S. R. de Moraes -

Norbertinho, que "Dispõe sobre a contratação de empréstimos pelo Poder Executivo em Pindamonhangaba".

Senhor Presidente:

Esta Comissão após analisar o PROJETO DE LEI N° 184/2022, de autoria do Vereador Francisco Norberto S.

R. de Moraes - Norbertinho, que "Dispõe sobre a contratação de empréstimos pelo Poder Executivo em

Pindamonhangaba", emite Parecer FAVORÁVEL à aprovação do mesmo, acompanhando o Parecer n°

342/2022, da Procuradoria Jurídica da Casa, que não vislumbrou impedimento à aprovação,

Pindamonhangaba, 09 de novembro de 2022.

ÇStAil

Vereado% nho Car

Vereador Francisco N kM6S. R. de Moraes — Norbertinho

Vereadora Regina Céli Daniel Santos - Regininha

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br